	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	Дата 
	

	
	

	
	85.41.1

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №__3_ 
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

за 3 месяца 2019 года
от " 01 " апреля  20 19 г.

	Наименование муниципального учреждения Нижегородской области
	 МБУ ДО «Детская школа искусств Починковского муниципального района» Нижегородской области

	Вид деятельности муниципального учреждения
	«Дополнительное образование детей и взрослых»

	
	

	
	 

	
	

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

	Периодичность
	 ежеквартально

	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел ___1______

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	 42.Д49.0

	1. Наименование муниципальной услуги
	 Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 Физические лица

	
	 


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование3
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11 
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	платная
	Количество обучающихся
	человек
	792
	186
	186
	186
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами областных и международных мероприятий, от общего количества детей, участвующих в данных мероприятиях
	Процент
	744
	28
	28
	45
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000
	Не указано 
	Не указано
	 Не указано
	очная
	платная
	 Количество человеко-часов
	 Человеко-час
	 539
	 55862
	 16430
	16430 
	 5
	 
	 
	 199878

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Раздел ___2______

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	 42.Д04.0

	1. Наименование муниципальной услуги
	 Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных  программ в области искусств

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные

	
	 


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование3
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11 
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ53АГ33003
	Не указано
	Не указано
	фортепиано
	очная
	бесплатно
	Количество обучающихся
	человек
	792
	28
	28
	28
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами областных и международных мероприятий, от общего количества детей, участвующих в данных мероприятиях
	Процент
	744
	28
	28
	39
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	__________ (наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.ББ53АГ33003
	Не указано 
	Не указано
	фортепиано
	очная
	бесплатно
	 Количество человеко-часов
	 Человеко-час
	 539
	 7225
	 2125
	 2125
	 5
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Руководитель(уполномоченное лицо) _______________ ____________ ____Л.В.Еремкина__






(должность) 

(подпись) 
(расшифровка подписи)

"___" ___________ 20___ г.

______________________________

